DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 2 DE MARÇO DE 2026  | VOLUME V | Nº 0649 | ISSN 2966-0602

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO .................................................................... 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 02/03/2026 06:00:08

https://governadorluizrocha.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 2 DE MARÇO DE 2026  | VOLUME V | Nº 0649 | ISSN 2966-0602

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO. PREGAO ELETRONICO Nº
005/2025.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO. ESPÉCIE: 1º Termo Aditivo ao
Contrato Administrativo nº 06.0703.0005/2025-. PREGAO
ELETRONICO Nº 005/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal
de Infraestrutura de Governador Luiz Rocha CONTRATADA F. DOS
S. SOUSA & CIA LTDA inscrita no CNPJ sob o nº
14.699.390/0001-44. Estabelecida Rua José Bonifácio, nº 074 –
Centro, na cidade São Domingos do Maranhão – UF: MA Cep:
65.790-000. REPRESENTANTE: FABIO DOS SANTOS SOUSA, CPF
nº 010.791.463-85. OBJETO DE ADITIVO: Prorrogar o contrato por
mais 12 meses, tendo como marco inicial o dia 07/03/2026 e marco
final 07/03/2027. Fundamentação legal: Art. 57, inciso II da Lei nº
8.666/93. Governador Luiz Rocha/MA, 27 de fevereiro de 2026.
JOVANI DE CAMPOS DALCIN   – Secretário Municipal de
Infraestrutura – Governador Luiz Rocha/MA

JOVANI DE CAMPOS DALCIN
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 02/03/2026 06:00:08

https://governadorluizrocha.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 2 DE MARÇO DE 2026  | VOLUME V | Nº 0649 | ISSN 2966-0602

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:***.108.743-**
Assinado de forma digital por JOSE ORLANILDO SOARES DE
OLIVEIRA:***.108.743-**
Dados: 2026-03-02 06:00:08 -03:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 02/03/2026 06:00:08

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	EXTRATO DE CONTRATO

		2026-03-02T06:00:08-0300